
 

Projekt „Sociální začleňování v MAS SCHP I“ (reg. č. projektu: CZ.03.02.01/00/22_008/0000008) 
je podpořen finančními prostředky EU v rámci programu Operační program Zaměstnanost+. str. 1/1 

 

Pozvánka 

Název akce SWAP KNIH 

Datum a čas konání (od - do) 7. 8. 2023          14 – 17 hodin 

Místo konání Komunitní centrum NADĚJE, Erbenova 990, Otrokovice 

Pořádající organizace NADĚJE, pobočka Otrokovice 

 

Milí knižní přátelé, 

zveme vás na naši první KNIŽNÍ SWAP PARTY!  

 
Přineste s sebou své oblíbené knihy a připojte se k nám na odpoledne plné literárních 
dobrodružství. 

KNIŽNÍ SWAP je příležitost pro setkání se s dalšími nadšenci a objevení nových literárních 
pokladů. 

Každý účastník může přinést až 5 knih, které přečetl a rád by je vyměnil za jiný titul. 

Všechny knihy by měly být v dobrém stavu. 

Těšíme se na společné debaty o literatuře!  

Pokud máte dotazy, neváhejte se zeptat. 

Těšíme se na setkání s vámi. 

S přáním příjemného dne, Vaši knižní vášnivci. 

 

 

Email: kcentrum.otrokovice@nadeje.cz 

Telefon: +420 770 147 284 

 

mailto:kcentrum.otrokovice@nadeje.cz

